ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÁT VÂN

Số:       /UBND-TP

V/v Trả lời xác minh hồ sơ

lưu trữ đăng ký khai sinh Lê

Thị Bông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Vân, ngày     tháng 6 năm 2022

Kính gửi:  UBND xã Cát Tân, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Ngày 29/6/2022, UBND xã Cát Vân  nhận được hồ sơ ĐKKS của ông Lê Thị

Bông, qua kiểm tra sổ lưu trữ ĐKKS của UBND xã Cát Vân kết quả:

Bà: Lê Thị Bông ,  Giới tính: Nữ

Sinh ngày:  31/12/1937, Dân tộc:  Thổ,  Quốc tịch: Việt Nam

CMND số: ................., cấp ngày ................., do ...................................

Nơi sinh:   xã Cát Vân, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

Quê quán  xã Cát Vân, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa

      Nơi thường trú:  Thôn Cát Lợi, xã Cát Tân, huyện Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Họ và tên cha: Lê Văn Tịnh - Sinh năm:    ; Dân tộc : Thổ - Quốc tịch: Việt

Nam; Nơi thường trú: Đã chết.

Họ và tên mẹ: Lê Thị Phúc - Sinh năm:   ; Dân tộc : Thổ - Quốc tịch: Việt

Nam; Nơi thường trú: Đã chết.

Qua kiểm tra sổ đăng ký khai sinh đựơc lưu tại UBND xã Cát Vân. UBND xã

Cát Vân xác nhận sổ hộ tịch không có tên  Lê Thị Bông. Vậy để đảm bảo cho công

dân, UBND xã Cát Vân thông báo để UBND xã Cát Tân, huyện Như Xuân, tỉnh

Thanh Hóa, biết giải quyết hồ sơ cho công dân theo quy định pháp luật.

Công dân Lê Thị Bông  đủ điều kiện khai sinh theo quy định của Luật Hộ tịch

năm 2014; Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch; Thông tư số

15/2015/TT-BTP ngày 16/11/2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn thi hành một số

điều của Luật hộ tịch.

Vậy UBND xã Cát Vân xác nhận sự việc trên là thực tế để xã Cát Tân, huyện

Như Xuân, tỉnh Thanh Hóa, có cơ sở đăng ký khai sinh quá hạn cho công dân theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,UBND.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

2

		tuannvcv.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T08:28:51+0700

		2022-06-30T09:23:56+0700

		2022-06-30T09:24:36+0700

		catvan.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-30T09:25:30+0700